АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2016. №32
     С  целью приведения  нормативных правовых актов  Администрации Знаменского  сельсовета  Горшеченского  района курской области  в соответствие  с федеральным  законодательством,  во исполнение  Протеста Прокурора   от 04.02.2016. №26-2016 Администрация  Знаменского  сельсовета Горшеченского района   Курской области    постановляет:

1. Считать  утратившим  силу постановление  Главы  Знаменского  сельсовета   Горшеченского района   Курской области от 08.04.2011. №10 «О комиссии  по соблюдению  требований   к служебному  поведению муниципальных  служащих  администрации Знаменского  сельсовета Горшеченского   района  Курской   области и урегулированию  конфликта интересов».
2. Постановление вступает  в силу  со дня его  подписания.

  Глава Знаменского   сельсовета

  Горшеченского  района                                 С.Д. Тиняков